tur quod filius regis patre viuentem potest dici rex. conc. tex. cū glo. expressa in cano. fin. 24 q. 1. gl. est in procmio pragm. san. § quibus attent. super ver. primogenito. Adde text. in l. in suis. & ibi Bal. de lib. & posthum. de quo per Panorm. in ca. tanta. num. 10. & ibi notati in apostil. ad ipsū, in vers. in vā tā patetum. extra qui filij sint legitimi. & in c. quoniam. vbi etiam notati in apostil. i. ver. iuuari. num. 1. extra de magistris. & Oldra. cōsil. 94. alias est cōsil. 104.

**f** Potest. id est debet.

**g** Sic fit. supra eo. l. generaliter. §. fin.

**h** Videtur. propter spē. sic supra si ex noxa. causa aga. l. fi.

**i** Apparet. hoc superius videtur dicere, ad quod refertur hoc igitur.

**k** In re. id est sine interpellatione: ut supra de vsur. l. mora.

**l** Petita est. quod dicitur ut not. §. de lega. ij. l. si quis seruo. Item not. quod hodie videtur liberi etsi non sit petita libertas: cum quilibet fideicommissarius habeat vtilē in rem actionem: ut. C. communia de lega. l. j. vel dic ut ibi notit & dic hinc distinctionem quam not. C. eo. l. cum libertatem. in qua sunt cōcor. huius §. m. Minoribus. Idem in maioribus. sed de his exemplificat, quia minus de his poterat dubitari. Sed arg. contra. supra de minor. l. si tamen. sed dic ut ibi not.

**n** Constitutum est. ut. C. in qui. cau. in integ. restitui. non est necessa. l. minorum.

**o** Multo magis. quia plus fauetur libertati, quam ætati. Azo. Item ad §. istum facit. C. eo. l. ancillam.

**p** Dimisso creditore. id est præcepit heredi lueri à creditore, & manumittere.

**q** Non liberantibus. scilicet se à creditore. sic supra de nego. gest. l. si pupilli. §. j.

**r** Pretio. quod ipse creditori dederat.

**s** Pretio emptori. quod pretium emptor dederat. sic. §. de rei vindi. l. emptor. prediū. & C. si ven. pign. aga. l. j. & iij.

**t** Restituito. ab heredibus.

**u** Medio tempore. post testamentum factum, ante aperturam tabularum.

**x** Diximus. in alio superiori proxi.

**y** Eos. scilicet imperatores.

**z** Acceperit. scilicet aliqua ancilla in testamento.

**a** Conditio est. quam superior.

**b** Fortuitam. ut superiores. M.

**a** Passi sunt. scilicet isti serui: vt. C. eodem. l. ij. & .iij.

**b** Si pro non scripto. quid hoc sit, habes Cod. de caduc. tollen. §. & cum triplici.

**c** Penes quem. heredem forte. Azo.

**d** Relictum ei. in qualibet alia re: vt ita interserat alium casum.

**e** Saluam esse. & propter hoc dicitur quod habes. C. de cadu. tol. §. in primo. & §. pro non scripto.